
 

 

UCHWAŁA NR VII/52/24 

RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dzieci w żłobkach samorządowych utworzonych przez Gminę Lesko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lesku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku samorządowym, zwanym dalej „Żłobkiem”, 

zapewniającym opiekę w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 1600,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

sześćset złotych) miesięcznie.  

2. Opłata za pobyt dziecka przyjętego do Żłobka na czas nieobecności innego dziecka, ustalana jest 

proporcjonalnie do kwoty określonej w ust. 1, z uwzględnieniem liczby dni, na które dziecko zostało przyjęte 

do tego Żłobka. 

3. Dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku, przekraczający 10 godzin 

dziennie, ustala się w wysokości 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych) za każdą rozpoczętą godzinę 

pobytu dziecka w Żłobku. 

4. W przypadku czasowego zawieszenia funkcjonowania Żłobka z przyczyn zewnętrznych niezależnych od 

rodziców /opiekunów dziecka, opłata, o której mowa w ust. 1 zostaje pomniejszona proporcjonalnie do liczby 

dni kalendarzowych w danym miesiącu, w których Żłobek nie świadczył usług, nie więcej jednak niż o 50 %. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w kwocie 10,00 zł (słownie: 

dziesięć złotych) dziennie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/261/21 Rady Miejskiej w Lesku z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 

ustalenia opłat za pobyt dzieci w żłobkach samorządowych utworzonych przez Gminę Lesko 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

  Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lesku 

 

Grzegorz Brajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 września 2024 r.

Poz. 3957


		2024-09-16T12:05:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




